
Архангельская область  
 

Муниципальное образование 
«Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20 ноября  2019 года №  738 - па 
   

г. Шенкурск 
 

О внесении изменений в постановление администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» от 15 ноября 2019 года № 725-па 

 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  
Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район»   

«О бюджете муниципального образования «Шенкурский муниципальный 
район» на 2020 год» 

  
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области,  Положением об 
организации и проведении публичных слушаний на территории 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район», 
утвержденным решением второй сессии Собрания депутатов третьего созыва от 
17 марта 2006 года № 27, постановлением Собрания депутатов МО 
«Шенкурский муниципальный район» от 01 ноября 2019 года № 28 «О созыве 
28 сессии Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» 
шестого созыва», администрация муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т: 

 
 1. В пункте 2 постановления администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» от 15 ноября 2019 года № 725-па «О назначении 
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов МО 
«Шенкурский муниципальный район»  «О бюджете муниципального 
образования «Шенкурский муниципальный район» на 2020 год» дату и время  
«2 декабря 2019 года в 11.00 час.» заменить датой  «29 ноября в 16.00 час.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации МО «Шенкурский муниципальный район». 
 
Глава  муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район»                                         С.В.Смирнов 


	Архангельская область

